

اخبار ایران

ویژه برنامه های شهرداری اصفهان همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

برگزاری بیش از ۳۰۰ عنوان برنامه به مناسبت ایام دهه فجر در مناطق ۱۵ گانه شهر اصفهان



اصفهان – مرادیان: بیش از ۳۰۰ عنوان برنامه ورزشی، فرهنگی، اجتماعی و شهری با شعار " افتخار به گذشته: امید به آینده" از سوی شهرداری اصفهان ویژه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، طراحی و برنامه ریزی شده است. این مجموعه رویدادها صبح روز پنجشنبه ۱۱ بهمن ماه با برگزاری آیین آغاز به کار رسمی ویژه برنامه های ستاد گرامیداشت دهه فجر از مقابل ساختمان مرکزی شهرداری اصفهان، با حضور مدیران شهری و خانواده شهدا و با برافراشتن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران، آغاز می شود.

۳۰۰ رویداد شهرداری اصفهان ویژه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، شامل برگزاری برنامه های مناطق ۱۵ گانه شهر اصفهان با عنوان " چهلستون امید"، جشن مدارس با عنوان " بهار آزادی"، برنامه های گردشگری شهری با عنوان " گذر انقلاب"، برنامه های عرصه محوری و میدانی سطح شهر با عنوان " چهل میدان"، جشن های محله ای با عنوان "چهلچراغ"، برنامه های ورزشی با عنوان " چهل سال افتخار"، فضاسازی های شهری با عنوان " چهلستون انقلاب" و برنامه تجلیل از بانوان نام آور با عنوان " چهل نام آور بانو" برگزار می شود.توجه به توزیع عادلانه برنامه ها در تمامی مناطق شهر از نکات ویژه ای است که در اجرا و طراحی این برنامه ها مد نظر قرار گرفته است. همچنین با توجه به تقارن این ایام با ایام فاطمیه، ویژه برنامه هایی متناسب با این ایام پیش بینی شده و حفظ حرمت این ایام در این برنامه ها مورد تأکید است.

جلسات برنامه ریزی و سیاست گذاری ستاد گرامیداشت دهه فجر در شهرداری اصفهان از شهریور ماه با حضور معاون فرهنگی شهردار اصفهان، مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان و دیگر مدیران شهری و با تشکیل کمیته هایی از جمله کمیته رسانه و تبلیغات، نمایشگاه، هماهنگی مناطق، مشارکت های مردمی و… برگزار شده است.

در سال جاری تبلیغات شهرداری اصفهان به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به روش " تیزینگ" و تبلیغات انتظاری طراحی شد. در این روش، پیام به صورت یک جا به مخاطب ارائه نمی شود. در تبلیغات این ایام نیز، ابتدا طرح حاوی یک پاکت نامه سرستبه، در فضاهای شهری و فضاهای مجازی با شعار " این پیام یک ملت است" به مخاطب ارائه شد و پس از آن در مرحله دوم و مرحله "آپنینگ" این نامه باز شد و با نمایان کردن شعار " استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی" و همچنین شعار " افتخار به گذشته، امید به آینده" برنامه ها به شهروندان اطلاع رسانی شد.

پیستازی راه آهن اراک در تعمیر اساسی واگن‌های باری

اراک– تعمیرات اساسی انواع واگن‌های باری در اراک طی ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۴ درصد رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، جلال الدین کوکنار مدیرکل راه آهن اراک با بیان این خبر گفت: تعمیرات واگن باری در اراک با تعمیر ۷هزار و ۱۶ واگن در ۹ماهه سال جاری رشد ۸۴ درصدی را ثبت کرد. او افزود: کل تعمیرات اساسی انواع واگن باری در کل کشور بوده است که در این میان، تعمیر ۲ هزار و ۱۶ واگن در راه اراک انجام شده که ۳۱ درصد کل تعمیرات کشور را تشکیل می دهد. او خاطر نشان کرد: اراک در زمینه تعمیرات اساسی واگن باری پس از استان اصفهان رتبه دوم را در کشور دارد. وی افزود: شرکت‌های احیا صنعت با ۱۸.۲ درصد و برفه با ۱۳.۴ درصدتعمیرات کل کشور، رتبه‌های اول و دوم کشوری را در این زمینه دارند. کوکنار یاد آور شد، راه آهن اراک با تعمیر ده هزار و ۷۷۸ مورد چرخ و محور واگن در ۹ماهه امسال رتبه نخست این تعمیرات را در کشور به دست آورده است. ۳۴ درصد در راه آهن اراک بوده و تعمیرات چرخ و محور واگن های باری در راه آهن امسال در اراک نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۲ درصد افزایش داشته است. کوکنار گفت: انجام به موقع نگهداری و تعمیرات چرخ و محور و واگن ها از جمله عوامل موثر در افزایش عمر صنعتی ناوگان ریلی، کاهش هزینه ها و تحقق شعار اقتصاد مقاومتی است.

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری نیسان ماکسیما – بزرگ نقره ای متالیک –مدل ۱۳۸۲به مالکیت خانم فاطمه نوزارع فرزند محمد ولی به شماره ملی ۴۸۹۷۶۴۴۴۷۲۲بشماره پلاک ۶۸ایران ۶۳۴ ل ۱۴ شماره موتور VQ۳۰۵۷۷۵۷۹B
وبه شماره شاسی ۲۰۵۵۰۹
مفقودگردیده
واز درجه اعتبار ساقط می باشد .

تشکیل جلسه هیئت اندیشه ورز بسیج کارمندان کرمانشاه به میزبانی شرکت آبفا

کرمانشاه– جلسه هیئت اندیشه ورز بسیج کارمندان سپاه حضرت نبی اکرم (ص) به ریاست دکتر عدالتخواه مدیرکل دادگستری و رئیس هیئت اندیشه ورز استان کرمانشاه به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، در این جلسه که با حضور اعضای هیئت اندیشه ورز بسیج کارمندی، روحانیون و مدیران کل ادارات استان برگزار گردید، ابتدا مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، طی سخنانی ضمن خیرمقدم به حضار به بیان سنجانی در خصوص جایگاه مدیریت دانش در شرکت آبفا، اهمیت تصفیه خانه های فاضلاب از نظر ارزش ربایی کمیوست حاصل از تصفیه، تأثیر منش بسجی در پیشبرد کارها و حل مشکلات پرداخت. مهندس علیرضا تخت شاهی با اشاره به ارائه ۲۱ بیان ماه سال گذشته(۱۳۹۷) یادآور شد: در این واقعه دالخراش تفکر و منش بسجی موجب پیشبرد کارها و کمک رسانی به آسیب دیدگان شد و این یکی از دستاوردهای تشکیل بسیج و آینده نگری های معمار بزرگ انقلاب است. وی بسیج را یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست که از زمان تأسیس آن توسط امام خمینی (ره) تاکنون نقش ارزنده و تأثیرگذاری در حفظ انقلاب داشته و دستاوردهای آن بخوبی ملموس و مشهود است. مهندس تخت شاهی افزود: شان ورود بسیج به عرصه های مختلف انقلاب برای همه روشن است و در جایی که شرایط عادی پاسخگو نباشد بسیج وارد میدان می شود و همیشه در عرصه های سخت راهگشا است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه ادامه داد: در برخی شرایط ویژه، کارهای اداری صرف، راهگشا نیست و کار به درستی و سرعت پیش نمی رود، به همین دلیل، بسیج اقبال با هدف این که اتاق فکری باشد و هم افزایی ایجاد شود که اگر سیستم

اداری کاستی داشت به نوعی ترمیم کننده کاستی ها باشد و با تشدید فعالیت ها کاستی ها را پوشش دهد، شکل گرفته است. وی همچنین با اشاره به مزیت های تشکیل هیئت های اندیشه ورز، تأکید کرد: تقویت روابط، تقویت روحیه مشارکت و کارگروهی، بالارفتن اعتماد، همسو شدن اهداف، رشد مسئولیت پذیری و خلاقیت و نوآوری، رشد قدرت تصمیم گیری، بویایی، شکوفایی استعداد، افزایش توانمندی ها و… از مزیت های تشکیل هیئت های اندیشه ورز و دانش محور می باشد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در پایان به جایگاه مشورت، مشارکت و مسئولیت پذیری در جامعه، اشاره کرد و گفت: هیئت های اندیشه ورز نیاز امروز ما است و تشکیل هیئت های اندیشه ورز، راهی برای هموار کردن مشکلات جامعه است. در ادامه، سرهنگ پاسدار افشار



مدامی کاستی مسئول مرکز راهبردی بسیج سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه با اشاره به این که مقام معظم رهبری فلسفه تشکیل هیئت های اندیشه ورز را سال ۹۵ در دیدار با بسیجیان مطرح و ابلاغ فرمودند، اظهار داشت: هیئت های اندیشه ورز وظیفه دارند به عنوان پشتوانه فکری برنامه های بسیج، مسائل و مشکلات اساسی را بررسی و احصا نموده و در راستای خدمت رسانی بهتر به مردم راه حل تخصصی ارائه نمایند. وی افزود: در مقطعی حساس از انقلاب قرار داریم که انقلابی ماندن بسیار سخت است؛ دشمنی دشمنان به طور نرم و پیچیده انجام می شود و ما برای تشخیص راه و سهم جدید تکلیف نیازمند بصیرت بزرگ و این پیش هستیم. وی خاطر نشان کرد: بسیج به‌عنوان کلید طلایی نظام در همه عرصه های مورد نیاز انقلاب و جمهوری اسلامی حضوری موثر

مدیرکل اوقاف قم عنوان کرد:

نقش مهم مراجع تقلید در توسعه وقف برای رفع نیازهای روز جامعه

مسئله قائل نیستند و شاید موقوفات را به شکل اموالی می‌بینند که بتوان عواید و درآمد آنها را در هر راهی هزینه کرد در حالیکه نیت واقفان تنها مالک عمل است و همچنین املاک اوقافی ارزشی برابر با املاک خصوصی دارند و نباید میان آنها تفاوتی گذاشت. اسکندری با اشاره به نیاز جامعه به موقوفات جدید با در نظر گرفتن نیازهای جدید عنوان کرد: خیرینی که به دنبال هستند باید ناظر به احتیاجات زمانه این کار را انجام دهند و اینجاست که نقش علما و اساتید حوزوی در راهنمایی آنها بسیار پر رنگ است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم تصریح کرد: پاسخگویی به شبهات و توطئه‌های فرهنگی دشمنان در فضاهای مجازی، یکی از مهمترین اولویت‌های امروز به شمار می‌رود و اگر موقوفاتی در همین راستا وجود داشته باشند می‌توان از آنها در همین زمینه استفاده کرد.



و تعویض دفترچه‌نقدهاقدار فراردا های بیمه حرف و مشاغل آزاد، قرارداد بیمه اختیاری، پرداخت کمک هزینه های ازدواج، بارداری و کفن و دفن، صدور فیش های مشاغل آزاد، رسمی اختیاری، دریافت مبالغ فیش های مشاغل آزاد، اختیاری، دریافت و صدور لیست های حق بیمه کارگاه، بررسی لیست اشتغال بکار مقرری بگیران، ابلاغ نامه های صادره از تأمین اجتماعی به شرکت ها می باشد.

جایزهٔ مسؤلیت‌های اجتماعی به فولاد مبارکه اختصاص یافت

اجتماعی بدان معناست که فکر کنید اگر بقیه هم کاری را که شما قصد انجام آن را دارید، به همین صورت انجام دهند، چه میشود؟ وی در تعریف مسؤلیت افزود: مسئول کسی است که آماده است به سوالات پاسخ دهد. مسئول یعنی کسی که آماده است خرابانده باشد و یک ملت در مقابل او خواهان باشد. مسئول کسی است که آماده باشد پس از قبول مسؤلیت، تمام ملت از او بازخواست کنند. ما باید کاری کنیم تا این امر در این کشور تبدیل به قاعده شود که هرکس ستمی قبول میکند، آماده باشد به سوالات ملت ایران پاسخ بدهد. گفتنی است این جایزه از سال ۱۳۹۵ به همت انجمن مدیریت ایران راه اندازی شده و شرکت فولاد مبارکه در سال های ۹۵ و ۹۷ در آن شرکت کرده و در سال ۹۵ موفق به اخذ جوایهنامه و در سال ۹۷ موفق به اخذ تندیس برنزین جایزه شده است.



خصوصی است. مقالتهی یادآور شد: هدف اصلی از اجرای این طرح احداث مسکن برای اقشار مختلف جامعه است. وی گفت:توجه به زیرساخت و آماده سازی قبل از شروع عملیات اجرایی واحد های مسکونی، بیهیته کردن قیمت تمام شده برای اقشار مختلف جامعه، استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، تأمین منابع مالی مورد نیاز از طریق مشارکت با بخش خصوصی، ارائه تسهیلات رفاهی ساکنان به فرآیند ساخت واحد های مسکونی و توجه به کیفیت ساخت از بارزترین مزیت های ساخت این واحد ها به شمار می رود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم،

حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در دیدار با ایاتالله العظمی سبحانی اظهار کرد:وظایفی که بر عهده سازمان اوقاف گذاشته شده اهمیت زیادی دارند و مسؤلیت موقوفات و دیگر حیطه‌های کاری این سازمان نیز به همین ترتیب بسیار خطیر است. وی افزود: اجرای امینانه نیت واقفان و حرکت بر مدار شرع مقدس و قوانین جاری، اولویت کاری سازمان اوقاف در همه دوره‌ها بوده و در حقیقت این سازمان باید امین واقفان باشد و جلوی رکود وقف را بگیرد.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه توسعه وقف از دیگر حیطه‌های کاری این سازمان به شمار می‌رود گفت: همچنین لازم است نیازهای جامعه را شناسایی و آنها را به عنوان اولویت‌های وقف به واقفان و خیرین معرفی کنیم. وی ادامه داد: برخی افراد نگاه نازیلی به وقف دارند و اهمیتی را که باید، برای این

خدمتی دیگر برای تسهیل ارائه خدمات بیمه ای به نیروهای کاری؛

راه اندازی شعبه تأمین اجتماعی در منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی(ره)

نیروی کارشان تمام وقت در شعبه قبلی، همچنین عدم دسترسی آنان و مستمر به همه انواع خدمات و به منظور جلب رضایت نیروهای کاری فعال در این مجتمع بزرگ تهران با همکاری سازمان تأمین اجتماعی زمینه لازم برای فعالیت شعبه اقماری این سازمان به طور تمام وقت و با خدمات متنوع فراهم آمد.سید علی سلیسوار در ادامه افزود: مشکلات عدیده در اثر تردد کارگران و کار فرمایان اعم از ترددهای غیرضروری به خاطر بعد مسافت طولانی و تأخیر در تأدیبه لیست ها و هزینه های بیمه ایی که به منظور رفع نقایص کاری و ایجاد امکان مجدد خدمانی صورت می



اصفهان – مرادیان– شرکت فولاد مبارکه در سومین دورهٔ جایزهٔ مسؤلیت اجتماعی مدیریت برای دومین بار، جایزه و تندیس

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام:

خودباوری و اعتماد به متخصصان داخلی، باعث شکستن حصار تحریم‌ها شد

ایلام – مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه اعتماد به متخصصان داخلی باعث شکستن حصار تحریم‌ها شده است، گفت: اعتماد و خودباوری به جوانان این مرز و بوم و تکیه بر توانمندی های متخصصان داخلی، حصار تحریم‌های دشمنان نظام را در هم شکست.

مهندس "شهریار داری پور" در شازدهمین کنفره ملی

مهندسی شیمی ایران، افزود: در شرکت پالایش گاز ایلام بسیاری از تجهیزات و قطعاتی که در سال های گذشته خراج از کشور تهیه می شدند با همت متخصصان داخلی تعمیر و بازسازی شدند و هم اکنون اعتماد و خودباوری به متخصص داخلی در این شرکت نهادینه شده است. وی به رویکردها و اقدامات این شرکت در حوزه‌های مختلف

۶۵۰۰ واحد مسکونی در عالیشهر و سیراف بوشهر احداث میشود

بوشهر– نشست مشترک مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید عالیشهر و مدیرکل بنیاد مسکن استان جهت برنامه ریزی در خصوص ساخت واحدهای مسکونی در شهرهای عالیشهر و سیراف برگزار شد. به گزارش "روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید عالیشهر در این نشست افزود: عملیات اجرایی این برنامه از سال ۹۸ شروع می شود و طبق برنامه ریزی صورت گرفته ۲ هزار واحد در شهر جدید عالی شهر (شهرستان بوشهر) و چهار هزار و ۵۰۰ واحد در شهر جدید سیراف(شهرستان

خراسان | ابرار

اخبار ایران

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران :

مدارس مازندران با بخاری های غیر استاندارد داتاسال ۹۸ خدحافظی می کنند



ساری – مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران اعلام کرد: تا سال ۹۸ تمامی مدارس استان مجهز به سامانه گرمایشی استاندارد می شوند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس مازندران : قربانعلی شیرزاد در حاشیه سمینار منطقه ای معاونین و کارشناسان دفاتر فنی ادارت کل نوسازی مدارس استان های شمال کشور که در ساری برگزار شد، گفت: از سال ۹۲ تاکنون حدود ۱۲ هزار کلاس در مازندران دارای سامانه گرمایشی غیر استاندارد شناسایی شدند. وی افزود: تاکنون حدود ۹۰ درصد از آنها با خرید و تجهیز سیستم های گرمایشی جدید استاندارد سازی شدند که بیش از ۵۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد. سامانه گرمایشی استاندارد از نگاه آموزش و پرورش به سامانه ای مانند شوفاژ و پکیج گفته می شود که برای تولید گرما از اسکیزون کلاس درس استفاده نمی کند. استفاده از اسکیزون کلاس برای احتراق در بخاری ها اعم از گازسوز، نفتی ای هیزمی منجر به تولید مونواکسید کربن و همچنین ایجاد خفگی، سردی، سردی و کاهش هوایشاری دانش آموزان می شود. شیرزاد همچنین با اشاره به اینکه در پنج سال گذشته ۶ هزار کلاس درس تخریبی در مازندران شناسایی شد که ازاین تعداد حدود ۲ هزار کلاس نوسازی و جایگزین شدند.

اولویت همچین با طرح های نیمه تمام است

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران با اشاره به اینکه کار در استان بسیار و شرایط مالی نیز نامناسب است افزود: اما همچنان اولویت با طرح های نیمه تمام و بر زمین مانده است که در این زمینه اکنون مازندران در شرایط مناسبی قرار دارد.

انتظار ۱۷ساله دانش آموزان مازنی برای رسیدن به فضای آموزشی استاندارد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مازندران گفت: با توجه به اینکه استاندارد فضای آموزشی برای در دانش آموز ۸ و چهاردهم مترمربع است، برای رسیدن به سرانه فضای آموزشی استاندارد در استان مازندران، با توجه به اعتبارات موجود ۱۷ سال طول خواهد کشید. گفتنی است که بر اساس آخرین آمار سرانه فضای آموزشی در استان مازندران حدود ۶ و نیم متر مربع برای هر دانش آموز است. به گفته شیرزاد، با اعتباراتی که در حال حاضر چه از سوی دولت و چه از سوی خیرین وجود دارد، ۱۷ سال طور می کشد که فضای آموزشی استان به سرانه استاندارد برسد، اما برآورد انجام شده نیز مشروط به این است که تمامی شرایط با گذشت زمان ثابت باشد که طبیعتا اینطور نخواهد بود.

در کمیته صید شیلات هرمزگان مطرح شد:

دست آوردهای کم نظیر صید و صیادی در حوزه های اقتصادی، ارزش آوری، تولید و اشتغال



بندربعباس – کمیته صید شیلات هرمزگان به عنوان مهمترین کمیته صید در حوزه صید و صیادی، در راستای مرتفع سازی مسائل و مشکلات استان با حضور مدیرکل شیلات هرمزگان،معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان،رؤسای شیلات شهرستانها، مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی های صیادی استان و رئیس هیئت مدیره تعاونی های صیادی سراسر کشور و نمایندگان جامعه صیادی استان برگزار شد.

مدیرکل شیلات هرمزگان در این نشست ضمن تبریک فرارسیدن دهه فجر و قرار گرفتن در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: خوشبختانه به پشتوانه نظام مقدس جمهوری اسلامی در این چهل سال شاهد پیشرفت ها و اقدامات خوبی در کشور به ویژه در حوزه صید و صیادی بوده ایم. محسن پیکانپور با اشاره به ظرفیت های صید و صیادی و همچنین موفقیت های ناشی از صید و صیادی در استان هرمزگان گفت: خوشبختانه ناوگان صیادی استان هرمزگان دست آوردهای کم پرتوشمیهی خلیج فارس، مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران ، مدیر برنامه ریزی شرکت پتروپارس برگزار گردید و در خصوص راهبردهای صنایع نفت و گاز در ارتباط با تحریم بحث و تبادل نظر شد . وی گفت:همچنین دکتر احسان پیرشور و رفیع موعف توسعه جامعه صیادی یک از مهمترین دستور کار های شیلات هرمزگان است که تلاش خوبی همواره در این زمینه در حال انجام است. در ادامه معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان رفع مشکلات پیش روی جامعه بزرگ و زحمت کش صیادی را مورد تأکید قرار داد و افزود:صید و صیادی پایدار، حفظ ذخایرعدم استفاده از لوبات صید مخرب و – از مهمترین مسائل صید و صیادی است. محمد جوامعرد با بیان اینکه صید و صیادی استان هرمزگان در جایگاه مطلوبی در کشور قرار دارد گفت: برخورداری از ۲۰۰درصد بنادر کنسورچهار هزار و ۵۰۰ فروند شناور صیادی بیش از ۳۲۱ نفر صیاد و بالغ بر ۲۷۶نر تن صید در سال گذشته موهبتی است از سوی خداوند برای استان هرمزگان که تلاوم این مهم نیازمند حمایت همه جانبه مردم و مسئولین است.